



Till Kommunstyrelserna i Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värnamo

Ansökan om driftbidrag för år 2022

Brottsofferjouren Småland West framför härmed ett stort tack för de driftbidrag, 2 kronor per kommuninvånare, som vi erhållit för vår verksamhet för 2021.

Vi sänder Er samtidigt vår verksamhetsberättelse för år 2020. Av den framgår att våra ideella stödpersoner ihop med anställd personal under år 2020 haft kontakt med 223 brottsutsatta personer inom GGVV-området. Misshandel, ofredande och olaga hot är de vanligaste brottsrubriceringarna. Under pandemin har även bedrägerier mot äldre personer ökat.

Brottsofferjourens verksamhet präglas av att ett antal ideellt arbetande stödpersoner utför ett omfattande och kvalificerat arbete som stöd för människor, som är brottsutsatta.

Många människor, som drabbats av brottslig gärning känner behov av att få samtala med någon som kan lyssna och känna empati för dem. Brottsofferjourens stödpersoner har denna förmåga, är kunniga i olika slags reaktioner, psykiska och fysiska, som kan uppkomma efter ett brott. De är dessutom väl bevandrade i rättsprocessen och kan förklara och vägleda i den.

Sedan 2015 har vi haft hjälp av inhyrd personal en dag i veckan, för att möta upp den ökande administrationen som numera åläggs brottsofferjourerna. Detta har gjort att vi kunnat utöka vår tillgänglighet för brottsoffers behov, då vi numera har öppen expedition en dag per vecka förutom den ordinarie kvällsjouren.

Under 2020 fick vi fler ärenden förmedlade från polisen (175 ärenden 2019). Både på centralt och lokalt håll arbetar vi för att öka antalet förmedlade ärenden från polisen.

Vi på Brottsofferjouren Småland West fortsätter att marknadsföra oss i alla fyra GGVV kommunerna. Vi behöver synas i samhället för att möta upp hjälpbehoven. Vi behöver dessutom rekrytera fler stödpersoner till vår verksamhet.

Vi fortsätter vårt arbete med att vittnen ska nås tidigare i rättsprocessen. Vi vet att många vittnen är rädda och inte vågar vittna, vilket är katastrofalt för rättsprocessen och rättssäkerheten. Brottsofferjouren kan och önskar ta ett större ansvar för att utveckla stödet till alla vittnen. Vi samarbetar med Brottsofferjouren i Jönköping som har vittnesstödjare vid Tingsrätten i Jönköping och vid Göta Hovrätt.

För att kunna behålla servicen med ökad tillgänglighet med inlånad personal, för att utveckla stödet till vittnen och för att marknadsföra oss, ansöker vi om driftbidrag motsvarande 2 kronor per kommuninvånare för verksamhetsåret 2022.

Vi lämnar gärna information om vår verksamhet vid personalsamlingar inom de aktuella kommunerna eller vid andra tillfällen, som kan vara lämpliga.

Vi vore tacksamma om ert beslut gällande bidrag, där det tydlig anges vilket år bidraget gäller, skickas till vår expedition antingen per mail eller som papperskopia.

Med vänlig hälsning

Brottsofferjouren Småland West den 2021-12-06


Anna-Karin Blomberg

Ordförande


Agneta Ejderskär

Kassör

Brottsofferjouren Småland West

Myntgatan 10

331 30 Värnamo

0370-15877

info@smalandwest.boj.se

Bankgiro: 801-7790 Länsförsäkringar Bank